

mun Cahul Gradinita nr 4

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7**DEVIZ LOCAL № 01-01-2003****Ремонт****Valoarea de deviz 204 833,38 lei**

Intocmit in prețuri curente 16.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2	146,000	14,08	2 055,68
	7422010060100	Timplari	h-om	46,720		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,720		
2	RCsJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m	240,000	34,77	8 344,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	237,600		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	79,200		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	340,800		
	2652102100713	Var pasta	m3	0,336		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,064		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,528		
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,680		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,360		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,360		
3	RCsJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m	240,000	34,77	8 344,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	237,600		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	79,200		

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						19 272,88
	Прямые затраты	lei				150 252,63
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %				4 336,40
	Celtueli de transport	5,00 %				6 546,17
	Celtueli de regie	5,00 %				8 056,76
	Beneficiun de deviz	1,00 %				1 502,53
	Ставка НДС	20,00 %				34 138,90
	Всего с учётом НДС	lei				204 833,38

Total deviz: **204 833,38**
Inclusiv salariu **19 465,61**

Intocmit _____ ()
 (funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
 (funcția, semnătura)